
Uchwała Nr XXXV/467/2010
Rady Gminy Darłowo
z dnia 23 września 2010 roku

w sprawie współdziałania w usuwaniu skutków powodzi i udzielenia wsparcia dla powodzian

Na podstawie art.15 ust. 1 oraz art.18 ust. li 2 pkt 12 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U.z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy
Darłowo uchwala , co następuje :

§1.

Postanawia się pomóc Miastu i Gminie Bogatynia w województwie dolnośląskim dotkniętej
skutkami powodzi i wydzielić środki w postaci dotacji celowej przeznaczonej na
sfinansowanie usuwania skutków powodzi w kwocie 10 000,00 złotych , w tym na rzecz
poszkodowanych w wyniku powodzi mieszkańców, do rozliczenia ze wskazaniem
szczegółowego przeznaczenia i wykorzystania udzielonego wsparcia.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy , którego upoważnia się do zawarcia
umowy w zakresie przeznaczenia i rozliczenia pomocy, o której mowa w § 1.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .


